objetivando CONTRATAÇÃO DE PLATAFORMA DE VIDEOMONITORAMENTO DE SEGURANÇA PÚBLICA,

INCLUINDO INSTALAÇÃO, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, GRAVAÇÃO,

ARMAZENAMENTO E GERENCIAMENTO, COM FORNECIMENTO DAS CÂMERAS EM COMODATO AO MUNICÍPIO

DE PASTOS BONS/MA, no valor R$ 575.883,96 (quinhentos e setenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e três reais

e noventa e seis centavos), conforme disposto no art. 54 do mesmo dispositivo legal, para a Secretaria Municipal

de Administração, e demais unidades participantes do presente procedimento.

Remeta-se ao Departamento de Contratação para o devido processamento.

[...]

CONTRATAÇÃO DE PLATAFORMA DE VIDEOMONITORAMENTO DE SEGURANÇA PÚBLICA, INCLUINDO
INSTALAÇÃO, TREINAMENTO. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, GRAVAÇÃO, ARMAZENAMENTO E
GERENCIAMENTO, COM FORNECIMENTO DAS CÂMERAS EM COMODATO AO MUNICÍPIO DE PASTOS

BONS/MA

L©

VALOR TOTAL ESTIMADO

RS 575.883,96 (quinhentos e setenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e três reais e noventa e seis centavos)$

PORTAL UTILIZADO: Compras Pastos Bons

ENDEREÇO DO PORTAL: https://wvvw.compraspastosbonsma.com.br/

DATA: 20 de agosto de 2025

HORÁRIO: 10:00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF)

E*MAIL: cplpastosbonsma@gmail.com

L©

AGENTE DE CONTRATAÇÃO